
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ
РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

16.05.4048 г. Владивосток № 4/79-А

Об организациии проведении Приморского химического турнира для
педагогических команд

В рамках выполнения плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, в соответствии с
заключенным соглашением от 21| сентября 2020 года с Федеральным
государственным автономным образовательным учреждением высшего образования
«Дальневосточный федеральный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Региональному центру выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи:

организовать и провести в очном формате Приморский химический турнир для
педагогических команд

утвердить состав рабочей группы по сопровождению Приморского
химического турнира (Приложение 1)

организовать информационную кампанию по Приморскому химическому
турниру для педагогических команд на сайте государственного автономного
учреждения дополнительного профессионального образования «Приморский краевой
институт развития образования» в разделе регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, а также на
страницах регионального центра в социальных сетях.

2. Контроль за организацией и проведением Приморского химического
турнира для педагогических команд возложить на Ланскую "Низтятик Витальевну,
проректора по развитию инновационной деятельности.

Ректор Т.В. Мельникова



Приложение1
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от «/й» 05 2023 № 179-49

Состав рабочей группыпо организации и проведению Приморского
химического турнира для педагогических команд

1. Косарева Мария Константиновна, заместитель руководителя
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье»

2. Грибова Виктория Викторовна, старший методист Регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье»


